
ASOCIACIJA „LIETUVOS DEMOKRATIŠKUMO UGDYMO KOLEGIJA“, 

Į.K. 191798210 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2021 M. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

 PATVIRTINTA 

 Visuotinio dalininkų susirinkimo 

 2022 m. balandžio 29 d. 

 ___________________________________ 
                                (parašas) 
 

I. BENDROJI DALIS 

 

Asociacija „Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija“ (toliau - ''Įstaiga“) įregistruota 2007 m. 

sausio 8 d. Įstaiga yra ribotos civilinės atsakomybės ne pelno siekiantis viešasis juridinis asmuo. 

Duomenys kaupiami VĮ Registrų centras. 

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos filialas – Vaikų dienos centras „Navininkai“. 

Siekdama numatytų tikslų Įstaiga kuria ir vykdo mokslines, metodines ir studijų programas, pagal 

tematiką integruojančias suinteresuotus piliečius atitinkamų problemų analizei; organizuoja mokslines ir 

praktines konferencijas, seminarus, metodinius renginius LDUK nariams bei kitiems suinteresuotiems 

asmenims; rengia ir skleidžia pranešimus, metodines rekomendacijas, mokslinius ir mokslo populiarinimo 

straipsnius, publikacijas spaudoje; bendradarbiauja su Lietuvos valstybės institucijomis, taip pat Lietuvos, 

užsienio tarptautinėmis organizacijomis ir įstaigomis, fiziniais asmenimis; organizuoja nacionalines ir 

tarptautines konferencijas pilietinio demokratiškumo ugdymo tema; organizuoja diskusijas, paskaitas, 

apmokymus; skatina mokslinius tyrimus; rengia ir vykdo socialinius projektus bei jų komunikaciją. 

Šiuo metu asociacijos valdybą sudaro 3 nariai. Pasikeitimų per finansinius metus nebuvo. 

2021 m. vidutinis darbuotojų skaičius – 4 darbuotojai, 2020 m.– 4 darbuotojai. 

Pagrindiniai Įstaigos rekvizitai: 

Įmonės kodas:  191798210 

Registracijos adresas:  Studentų g. 39, Vilnius 

Įstaiga nėra PVM mokėtoja. 

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos apskaitomi nauja nacionaline valiuta – EUR. 

  Įstaiga finansiniais metais dalyvavo LR, Europos Sąjungos ir kitų paramos fondų organizuojamose 

programose ir gavo finansavimą projektų įgyvendinimui. 

 



 

 2

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

2.1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengtas metinių finansinių ataskaitų 

rinkinys 

Įstaiga apskaitą tvarko ir metines finansines ataskaitas rengia pagal šiuos metinių finansinių 

ataskaitų rinkinį reglamentuojančius teisės aktus: 

 Finansų ministro 2004-11-22 įsakymą Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir 

pateikimo taisyklių patvirtinimo“; 

 LR asociacijų įstatymą; 

 Verslo apskaitos standartus; 

 LR buhalterinės apskaitos įstatymą; 

 Kitus apskaitą reglamentuojančiais teisės aktus. 

 

2.2. Ataskaitų parengimo pagrindas 

Ūkinės operacijos ar įvykiai, kurių apskaita nėra reglamentuota Finansų ministro patvirtintose 

taisyklėse, verslo apskaitos standartuose ar Įstaigos apskaitos politikoje, apskaitomi vadovaujantis 

bendraisiais apskaitos principais. Nukrypimai nuo taisyklių, verslo apskaitos standartų arba Įstaigos 

apskaitos politikoje nustatytų taisyklių galimi tik išimtinais atvejais, jeigu tokie nukrypimai būtini siekiant 

teisingiau atskleisti Įstigos finansinę būklę ir veiklos rezultatus. 

Jeigu nenurodyta kitaip, visos sumos finansinėje atskaitomybėje pateikiamos nacionaline valiuta 

– eurais (Eur). 

 

2.3. Užsienio valiuta 

Operacijos užsienio valiuta įvertinamos eurais operacijos dieną esančiu valiutos keitimo kursu. 

Gautinos ir mokėtinos sumos ir piniginės lėšos užsienio valiuta įvertinami eurais balanso sudarymo dieną 

esančiu valiutos keitimo kursu. Valiutos kurso pasikeitimo skirtumai, atsiradę įvykdžius šias operacijas, 

apskaitomi veiklos rezultatų ataskaitoje. 

 

2.4. Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Įstaigoje naudojamas ilgalaikis nematerialus turtas apskaitomas ir pateikiamas finansinėse 

ataskaitose vadovaujantis Taisyklių II dalimi.  

Balanse ilgalaikis nematerialusis turtas rodomas likutine verte. 

Įsigytas nematerialusis turtas priskiriamas ilgalaikiam, jeigu jis teikia Įstaigai tiesioginę ar 

netiesioginę ekonominę naudą ilgiau nei vienerius metus ir jeigu jo įsigijimo savikaina yra ne mažesnė 

kaip 3.000 Eur (su PVM). Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus 

sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimo nuostolius. Amortizacija skaičiuojama tiesiogiai proporcingu 

(tiesiniu) metodu. Negrąžinamas PVM traukiamas į veiklos sąnaudas. Likvidacinė vertė nenustatoma. 

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir naudingo tarnavimo laikas: 

Programinė įranga 3 metai; 

Įsigytos teisės 4 metai; 

Kitas nematerialusis turtas 4 metai. 



 

 3

Perleidus nematerialųjį turtą, pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomas sandorio rezultatas. Pelnas 

ar nuostoliai, susidarę perleidus nematerialųjį turtą, apskaičiuojami iš gautų pajamų atimant perleisto 

turto likutinę vertę ir visas su perleidimu susijusias išlaidas. 

 

2.5. Ilgalaikis materialusis turtas 

Įstaigoje naudojamas IMT apskaitomas ir pateikiamas finansinėse ataskaitose vadovaujantis 

Taisyklių III dalimi.  

Balanse ilgalaikis materialusis turtas rodomas likutine verte. 

Įsigytas materialusis turtas priskiriamas ilgalaikiam, jeigu jis teikia Įstaigai tiesioginę ar 

netiesioginę ekonominę naudą ilgiau nei vienerius metus ir jeigu jo įsigijimo savikaina ne mažesnė kaip 

3.000 Eur (su PVM). Bendrovėje nustatoma IMT likvidacinė vertė – 1 Eur. Negrąžinamas PVM traukiamas 

į ilgalaikio turto vertę. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir 

vertės sumažėjimo nuostolius. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimui naudojamas 

tiesiogiai proporcingas (tiesinis) metodas.  

Nustatytos šios ilgalaikio materialiojo turto grupės ir minimali tos grupės turto vieneto vertė: 

Kompiuterinė technika 3 metai; 

Mašinos ir įrengimai  5 metai; 

Baldai 6 metai; 

Lengvieji automobiliai 6 – 10 metų; 

Kitas materialusis turtas 4 metai. 

Perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomas sandorio rezultatas. 

Pelnas ar nuostoliai, perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, apskaičiuojami iš gautų pajamų atimant parduoto 

turto likutinę vertę ir visas su perleidimu susijusias išlaidas. Perleisto ilgalaikio materialiojo turto 

nurašymas apskaitoje registruojamas nurašant turto įsigijimo savikainą ir sukauptą to turto nusidėvėjimo 

sumą. 

 

2.6. Gautinos sumos 

Ilgalaikės ir trumpalaikės gautinos sumos Įstaigos balanse parodomos tikrąja verte, t.y. atėmus 

įvertintas beviltiškas sumas.  

Beviltiškų skolų sumos pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Abejotinų ir beviltiškų 

skolų nustatymas Įstaigoje vyksta naudojant konkretaus įvertinimo metodus.  

Jeigu po skolos beviltiškumo pripažinimo pavyksta ją arba jos dalį susigrąžinti, gauta suma yra 

mažinamos ataskaitinio laikotarpio beviltiškų skolų sąnaudos. 

Beviltiškų skolų sąnaudos pripažįstamos mažinančiomis pelno mokestį atsižvelgiant į atitinkamus 

norminių aktų reikalavimus. 

 

2.7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai kasoje ir banke, įskaitant neterminuotus indėlius. 

 

2.8. Finansavimas 

Įstaigoje galimi finansavimo būdai: 

 dotacijos; 

 tiksliniai įnašai; 



 

 4

 nario mokesčiai; 

 kiti būdai. 

Įstaiga dotaciją pripažįsta ir apskaitoje registruoja tuo atveju, kai iš valstybės ar savivaldybės 

institucijos teikiama tikslinė parama Asociacijai, jei ji anksčiau įvykdė arba ateityje įvykdys paramos 

teikėjos nustatytas sąlygas.  

Apskaitoje pripažįstamos dotacijų rūšys:  

 Su turtu susijusios dotacijos. Jos gaunamos ilgalaikiu turtu arba skiriamos ilgalaikiam turtui 

pirkti, statyti ar kitaip įsigyti. Teikiant tokias dotacijas, gali būti nustatoma ir papildomų 

sąlygų, susijusių su turto rūšimi, vieta ar laiku, per kurį turtas turi būti įsigyjamas arba 

išlaikomas.  

 Su pajamomis susijusios dotacijos. Jos teikiamos sąnaudoms ir negautoms pajamoms 

kompensuoti, taip pat visos kitos dotacijos, nepriskirtinos su turtu susijusioms dotacijoms.  

Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse, jeigu ji atitinka du pripažinimo kriterijus:  

 Įstaiga atitinka dotacijos suteikimo sąlygas; 

 yra dokumentas dėl priimto sprendimo ar yra kitų įrodymų, kad dotacija bus teikiama.  

Jeigu Įstaiga atitinka dotacijos suteikimo sąlygas, tačiau nėra įrodymų, kad dotacija arba jos dalis 

bus teikiama, tokia dotacija arba jos dalis apskaitoje registruojama, kai gaunama.  

Įstaigos tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos 

Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai 

apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka 

šiuos požymius: 

 įnašų gavėjas pagal savo įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos 

sąlygas; 

 yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti. 

Nario mokesčiai renkami ir naudojami Įstaigos visuotinio narių susirinkimo arba įstatuose 

nustatyta tvarka. Kadangi įstatai nustato nario mokesčių mokėjimą ir tikimasi, kad per įstatuose 

nustatytą laikotarpį jie bus sumokėti, atsiradus prievolei ūkio subjekto nariams mokėti nario mokestį, ši 

ūkinė operacija į apskaitą įtraukiama kaip gautini nario mokesčiai, o sumokėjus nario mokestį apskaitoje 

rodomi gauti nario mokesčiai. Jeigu nesitikima surinkti nario mokesčių, į apskaitą jie gali būti įtraukiami 

tik juos gavus ir gautini nario mokesčiai apskaitoje nerodomi.  

 

2.9. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Įsipareigojimai priskiriami ilgalaikiams, jeigu sąskaitose, sutartyse ar kituose dokumentuose 

numatytas jų padengimo terminas ilgesnis kaip 12 mėnesių. Įsipareigojimai, kurių padengimo terminas 

nėra nustatytas, ilgalaikiams priskiriami tuo atveju, jeigu yra objektyvių požymių, kad tų įsipareigojimų 

nereikės padengti per artimiausius dvylika mėnesių. 

Pirmą kartą pripažįstant finansinį įsipareigojimą, jis įvertinamas įsigijimo savikaina, t. y. gauto 

turto ar paslaugų verte. Sudarius mainų sandorį, atsiradusio finansinio įsipareigojimo savikaina 

nustatoma pagal mainų sutartyje nurodytą vertę. Tačiau jei vertė nenurodoma, įsipareigojimo savikaina 

lygi mainais gauto įsipareigojimo tikrajai vertei.  

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, finansiniai įsipareigojimai įvertinami iš naujo: 

 susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;  

 kiti finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina.  

 



 

 5

2.10. Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai  

Pardavimo pajamos apskaitoje pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik Įstaigos 

ekonominės naudos padidėjimas. Pajamomis nepripažįstami gaunami avansai, užstatai, trečiųjų asmenų 

vardu surinktos sumos, PVM ir kiti išankstiniai apmokėjimai.  

Pajamų dydis nustatomas Įstaigos ir kliento susitarimu. Tai paslaugų tikroji vertė, atsižvelgiant į 

suteiktas ir numatomas suteikti nuolaidas bei suteiktų paslaugų nukainojimą. Kai paslaugos suteikiamos 

atidedant mokėjimą, o atsiskaitymo laikotarpis ilgesnis kaip vieneri metai, pardavimo pajamomis 

pripažįstama suma, kuri lygi paslaugų tikrajai vertei, o skirtumas pripažįstamas palūkanų pajamomis ir 

parodomas finansinės ir investicinės veiklos pajamų dalyje.  

Paslaugos laikomos suteiktomis, kai įvykdomos šios sąlygos: pirkėjui suteiktos visos paslaugos 

(sutartyje numatyta jų dalis), o didelių sąnaudų arba nuostolių, susijusių su šių paslaugų suteikimu, 

tikimybė menka; tikėtina, kad su paslaugų pardavimo sandoriu susijusi ekonominė nauda bus gauta ir 

galima patikimai įvertinti jos dydį; sąnaudos, susijusios su paslaugų  pardavimo sandoriu, gali būti 

patikimai įvertintos.  

Į kitas pajamas įskaitomas ilgalaikio turto ir investicijų perleidimo pelnas, gauti ir gautini 

dividendai, ataskaitiniam laikotarpiui tenkančios palūkanos už kredito įstaigose laikomus pinigus, valiutos 

kurso teigiama įtaka, baudos, delspinigiai, susiję su pirkėjų ir kitomis skolomis. 

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.  Paslaugų 

sąnaudomis pripažįstama išlaidų dalis, susijusi su paslaugų suteikimu, taip pat susijusios su turto arba kitų 

juridinių asmenų teikiamų paslaugų naudojimu įmonės įsipareigojimams įvykdyti ir šie įsipareigojimai 

patikimai įvertinti.  

Prie kitų sąnaudų priskiriami: ilgalaikio turto ir investicijų perleidimo nuostoliai, valiutos kurso 

neigiama įtaka, ataskaitiniam laikotarpiui tenkančios mokėti palūkanos, baudos, delspinigiai ir sąnaudos, 

nesusijusios su tipine įmonės veikla. 

Ataskaitinio laikotarpio išlaidos, kurių negalima tiesiogiai susieti su konkrečių ataskaitinio 

laikotarpio pajamų uždirbimu, priskiriamos veiklos sąnaudoms. 

 

III. PASTABOS 

 

3.1. Ilgalaikis materialusis turtas 

Išsami informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą atskleista 1 priede. 

 

3.2. Išankstiniai apmokėjimai (Eur) 

Straipsnis 2021 2020 
Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 1.865 34 
Būsimųjų laikotarpių sąnaudos 321 221 
Būsimųjų laikotarpių sąnaudos, tenkančios sekantiems 
metams 

262 59 

Viso: 2.448 314 
 

3.3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigų likutį sudaro Bendrovės lėšos nacionaline valiuta atsiskaitomojoje sąskaitoje AB Swedbank 

ir kituose bankuose. 

 



 

 6

3.4. Finansavimas 

  Informacija apie gautą ir panaudotą finansavimą atskleista 2 – 4 prieduose. 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ siekė: Valstybės 

biudžetas 34.050 Eur (LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuotas vaikų dienos centro 

„Navininkai" projektas „Navininkai 2021“, įgyvendinimo laikotarpis – 2021 m. I – IV ketv. ir COVID-19 

finansavimas. 

2019 m. finansiniais metais Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija pasirašė projekto 

finansavimo sutartį su Švietimo mainų paramos fondu ir pradėjo įgyvendinti projektą su keliais dotacijos 

gavėjais pagal „ERASMUS+“ Programą Nr.2019-1-LT01-KA201-060455, „Young students as political 

game changers. Developing an easy-to-use model for secondary schools to help engage young students 

in politics based on their own interests and their 21st century culture“. Finansavimo suma – 173.781 Eur, 

įgyvendinimo laikotarpis - 24 mėnesiai nuo 2019-10-01 iki 2021-09-30. 

2019 m. finansiniais metais Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos nariai buvo patvirtinti 

Lietuvos mokslo tarybos atstovauti Lietuvai Europos Sąjungos COST veiklos valdymo komitete ,,Kaimo 

socialinės atskirties jaunimo tinklas: socialinės atskirties jaunimo rizikų modeliavimas“ (Rural NEET Youth 

Network: Modeling the risks underlying rural NEETs social exclus – angl. kalb.). Veiklos įgyvendinamos su 

32 pasaulio šalimis. Finansavimo suma priklauso nuo Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos narių 

dalyvavimo veiklose, įgyvendinimo laikotarpis iki 2023-10-13. 

Finansiniais metais Įstaiga labdaros ir paramos nesuteikė. 

 

3.5. Įstaigos santykiai su vadovais ir susijusiais asmenimis 

 Įstaigoje finansinių metų pabaigoje buvo 2 vadovai, kuriems buvo skaičiuojamas darbo 

užmokestis. Paskolos per finansinius metus vadovams nebuvo suteiktos. Lietuvos demokratiškumo 

ugdymo kolegijos vadovui administravimo išlaidos per 2021 m. – 50 eur. Lietuvos demokratiškumo 

ugdymo kolegijos filialo – Vaikų dienos centras „Navininkai“ administravimo išlaidos – 1.062 eur. 

 

3.6. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai (Eur) 

Straipsnis 2021 2019 
Gauta paskola, grąžinimas 2022-12-31 30.000 30.000 
Trumpalaikės finansinės skolos kredito įstaigoms  1 
Skolos tiekėjams 53.712 22.136 
Gauti išankstiniai mokėjimai 1.379  
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   
Mokėtini mokesčiai 1.810  
Įsiskolinimas atskaitingiems asmenims už pirkimus 
grynais 

  

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 104  
Viso: 87.005 52.137 

 

3.7. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes (Eur) 

Straipsnis 2021 2020 
Suteiktos paslaugos 66.303 22.788 

Viso: 66.303 22.788 
 



 

 7

 

3.8. Pelno mokestis 

Vadovaujantis LR pelno mokesčio įstatymo 5 straipsnio nuostatomis įmonė, apskaičiuodama pelno 

mokestį, taiko 5 proc. mokesčio tarifą, kadangi: 

 vidutinis sąrašuose esančių darbuotojų skaičius neviršija 10 žmonių; 

 mokestinio laikotarpio pajamos neviršija 300 tūkst. eurų; 

 vienetas neatitinka 5 straipsnio 3 dalyje numatytų sąlygų (vieneto dalyvis ir jo šeimos 

nariai paskutinę finansinių metų dieną nevaldo kituose vienetuose daugiau kaip 50 proc. 

akcijų (dalių, pajų). 

 

3.9. Pobalansiniai įvykiai 

Įstaigoje nėra pobalansinių įvykių, kurie turėtų įtakos Įstaigos 2021 m. gruodžio 31 d. metinėms 

finansinėms ataskaitoms.  

 

3.10. Neapibrėžtumai, neatspindėti balanse  

Neapibrėžtumų, neatspindėtų balanse, nėra. 

 

 

 

 

L.e.p. Direktorė Jovita Stravinskaitė 

 

 

 

UAB „Apskaitos ir mokesčių menas“  

Vyr. buhalteris Laurynas Blažys 



1 priedas

Ilgalaikis materialusis turtas (Eur)

Žemė
Pastatai ir 
statiniai

Mašinos ir 
įrengimai

Transporto 
priemonės

Kita įranga, 
prietaisai, 
įrankiai ir 
įrenginiai

Nebaigta 
statyba

Kitas 
mate-

rialusis 
turtas

Iš viso

        13 029                  2    13 031 

        13 250            2 050    15 300 

        10 000            3 270    13 270 

           -   

           -   

        -             -              -         23 250           5 320           -            -      28 570 

           -   

           -   

           -   

           -   

        -             -              -                 -                  -             -            -              -   

            221            2 048      2 269 

          1 408               284      1 692 

           -   

           -   

           -   

        -             -              -           1 629           2 332           -            -        3 961 

           -   

           -   

           -   

           -   

           -   

        -             -              -                 -                  -             -            -              -   

        -             -              -         21 621           2 988           -            -      24 609 

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS
                                   

Rodikliai

Studentų g. 39-321 Vilnius, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras
(adresas)

ASOCIACIJA "LIETUVOS DEMOKRATIŠKUMO UGDYMO KOLEGIJA", 191798210
(įmonės pavadinimas, kodas)

Likutinė vertė praėjusių 
finansinių metų pabaigoje

a) Įsigijimo savikaina

Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

- turto įsigijimas

- perleistas ir nurašytas turtas (-
)

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje

b) Perkainojimas

Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

- vertės padidėjimas 
(sumažėjimas) + / (-)

- kitiems asmenims perleisto ir 
nurašyto turto (-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje

c) Nusidėvėjimas

Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

- finansinių metų nusidėvėjimas

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir 
nurašyto turto nusidėvėjimas (-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-)

Finansinių metų pabaigoje

d) Vertės sumažėjimas

Finansinių metų pabaigoje

e) Likutinė vertė finansinių 
metų pabaigoje (a) + (b) - 
(c) - (d)

Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

- finansinių metų vertės 
sumažėjimas

- atstatantys įrašai (-)

- kitiems asmenims perleisto ir 
nurašyto turto (-)

- perrašymai iš vieno straipsnio į 
kitą + / (-)

Parengė UAB "Apskaitos ir mokesčių menas"



2 priedas

Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 
asmenys

1.1. Lietuvos vaikų fondas 190666113 248
1.2.

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

2.1. Nėra

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį

X 595 X X X X

5. Iš viso X 843
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

3 priedas

(eurais)

Iš viso
Iš jų 

saviems 
tikslams

1 2 3 4 5 6 7

1. Pinigai 843 843 843

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui formuoti 

4. Iš viso
0 843 0 843 843

4 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota 
per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gautinų 
sumų 
pasikeitima
s

1 2 4 5 6

1. Valstybės biudžetas 25 050 25 050 0

2. Savivaldybių biudžetai 0

3. Kiti šaltiniai 107 219 132 974 0

4. Iš viso 132 269 158 024 0126 838 101 083

126 838

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

7

0

0

101 083

0

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3

0

0

X X X

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

8

0

X

ASOCIACIJA "LIETUVOS DEMOKRATIŠKUMO UGDYMO KOLEGIJA", 191798210

Studentų g. 39-321 Vilnius, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras

(įmonės pavadinimas, kodas)

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas
*

Savanorių darbu**

3. X

3 4 5 6

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Eilės  
nr.

(adresas)

7 8 9

Pavadinimas
Kodas, 
buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 
pinigus

Paslaugomis
Turto 

panauda

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

1 2


	AR_LDUK_2021.pdf (p.1-7)
	1pr.pdf (p.8)
	2-4 pr.pdf (p.9)

		2022-05-31T10:33:32+0300




